
 

 

 

 

 

 
 
NYA MEDLEMMAR 
Nu har vi 170 medlemmar, och vi hälsar våra nyaste medlemmar varmt välkomna; Corax 
Utveckling, Oljehuset, Bröderna Larssons Åkeri, Gojan’s Smått & Gott, KÅLAB i Gällivare AB, 
Glada Kocken, Bimar i Norr AB, Näckstams Åkeri och Fotvårdskliniken.  
 
VIKTIG FRÅGA TILL ER INFÖR BOSTADSFÖRSÖRJNINGSPLANEN 
Förra veckan bad kommunens utvecklingsenhet oss att samla ihop info från er för att de ska 
kunna utveckla bostadsförsörjningsplanen inför framtiden. Kommunen ska skapa en prognos 
gällande rekryterings- och bostadsbehov för att ta fram en mer långsiktig 
planeringsfolkmängd.  
 
Vi har nu två veckor kvar på oss att sammanställa era behov, och har därför mailat ut några 
frågor till er. Ju snabbare ni svarar, desto mer tid kan vi lägga på att arbeta med andra viktiga 
frågor! Väldigt många av er har redan svarat, vilket vi är enormt tacksamma för! Ni som 
ännu inte svarat – gå in på er mail och leta efter mailet med rubriken ”Viktig fråga” från oss. 
Slutligen kommer vi att ringa runt för att få in svar från de sista. 
 
GÄSTPROJEKTET – FLYTTA.NU 
Vi har fått medel beviljat från Leader Polaris för att göra en kartläggning av gästarbetare på 
orten, närmare bestämt – vad skulle behövas för att få fler av våra gästarbetare att 
permanent bosätta sig i Gällivare. Nu behöver vi komma i kontakt med företag som har 
anställda som är stationerade i Gällivare men skriven på annan ort, som vi kan få 
intervjua! Kontakta oss om du har det! 
 
UTBILDNINGSLEVERANTÖRER SÖKES TILL LiSA-PROJEKTET 
Vi har ju tidigare berättat för er om LiSA-projektet, ett projekt inom kompetensutveckling 
som Expandum fått beviljat. Drygt 30 företag, flera av er, samt Gällivare kommun deltar i 
projektet. Syftet med projektet är att ge företagen och förvaltningarna ny kompetens, få 
verktyg för att kunna ta tillvara befintlig kompetens samt att skapa möjligheter för 
organisationen att ha en kontinuerlig kompetensutveckling. 
 
Nu är det dags för deras första upphandlingar i projektet. Det som är aktuellt är utbildning i 
kvalitetsstyrning, service & bemötande samt projektledning.  Om ditt företag är 
intresserade av leverera utbildning inom ovanstående områden så tar ni kontakt med Pär 
Ömalm, Gellivare Kompetens AB, Tel: 0970-641 29, Mob: 070-314 88 99, E-post: 
par@gellivarekompetens.com. Pär ger er ytterligare information om upphandlingarna! 
 
Nästa fredag, den 11 mars, kommer Pär till oss på FredagsFrukosten för att berätta mer om 
projektet och framför allt vilka utbildningar man kommer att köpa in under projekttiden! 
 
 

NYTT FRÅN FÖRETAGSBOLAGET! 
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SKOTERLEDERNA – VILL NI VARA MED OCH STÖTTA? 
Som ni kanske sett i det mail vi skickade ut angående skoterlederna, så går det sakta men 
säkert framåt i vårt arbete att säkerställa en sammanhållen och underhållen skoterled i 
tätorten. För att visa näringslivets goda vilja som motprestation om kommunen tar våra krav 
på allvar så har vi lovat medfinansiering till underhållet från näringslivet. Vi har hittills fått 
ihop 16 000 kr av de 25 000 vi behöver. Vi behöver dock fortfarande fler, så jag hoppas att ni 
vill vara med! Det kommer att uppmärksammas via en annons i Kometen samt en skylt i 
Sandviken (en skoterledskarta som finns där). Jag tror att det är viktigt att vi visar för våra 
politiker att det är många företag som står bakom detta, så att de prioriterar frågan. Hör av 
er om ni vill vara med och stötta detta! 
 
VI SÖKER PERSONER TILL STYRGRUPPEN FÖR SKYLTPROJEKTET! 
Som ni säkert vet så jobbar vi för fullt med det stora skyltprojektet, som verkligen börjar ta 
fart nu. Vi efterlyser nu 2 personer med verksamhet i  centrum och 2  personer med 
verksamhet på  Malmheden som vill sitta med i styrgruppen för detta skyltprojekt. Möte 
med representanter från centrum och Malmheden äger rum tis 8 mars kl.15.00 Klara för 
denna grupp är Curt-Lennart Eriksson och Kjell Hansson, vill du sitta med i denna grupp 
kontakta Mia: 070-291 32 50. 
 
ÅTERKOPPLING PARKERINGSPROBLEMATIKEN! 
Marlene har fått in en hel del klagomål/önskemål och tips till kommunen angående 
parkeringar i främst centrum. Det har mest handlat om funderingar på vilka regler som gäller 
vid vissa gator, men även problem att hitta parkeringar till sina kunder.  Detta har hon tagit 
med sig till Sven-Erik Möller på kommunen och fått klarhet i det mesta, de handlare som haft 
funderingar har blivit kontaktad av Marlene under veckan. Har Du några problem eller 
funderingar gällande parkeringar utanför din butik? Kontakta Marlene: 072-245 32 50 eller 
mejla henne på info@foretagsbolaget.se 
 
GRATIS RÅDGIVNING OM ENERGIEFFEKTIVISERING 
Under FredagsFrukosten den 4 mars gästades vi av Hassan Salman från NENET, som 
berättade om energieffektivisering för företagare. NENET är ett projekt som finansieras bl a 
av kommunerna och landstinget, och de vill hjälpa företag att minska sina kostnader och sin 
miljöbelastning genom att effektivisera energianvändningen. Hassan visade många exempel 
på företag som anlitat dem och vilka besparingar det inneburit. Bil-City i Gällivare är ett 
exempel, och de har meddelat oss att de var nöjda med rådgivningen!  
 
NENET erbjuder er ett 2 timmars kostnadsfritt besök på ert företag, där de går igenom er 
verksamhet och ger förslag på effektivisering. Detta bokas via Hassan Salman, 070-382 23 87 
eller hassan@hksenergy.se  
 
 
KOMMANDE MÖTEN OCH TRÄFFAR 
 
9 mars kl 15:00 – Möte ang lärlingsutbildning Fordonsprogrammet 
11 mars 8:00-9:00 – FredagsFrukost, information om LiSA-projektet och kommande 
upphandlingar inom det. 



18 mars 8:00-9:00 – FredagsFrukost, information om kommande lärlingsutbildningar på 
gymnasiet 
24 mars 19:00-21:00 – Möte för handlare, vi diskuterar gemensamma öppettider 
tillsammans med Gallerian, alt gemensamma tider för handel utanför Gallerian. Vi 
bestämmer även vilka 3 handelsarrangemang vi kommer att ha under året.  
25 mars 08:00-09:00 – FredagsFrukost, Bostadsförsörjningsplan – vad innehåller den och vad 
syftar den till att göra? 
29 mars 15:00-17:00 – Branschrådsmöte Tjänsteföretag 
7 april 15:00-17:00 – Möte med kommun mfl angående nya alkohollagen och 
serveringstillstånd (mer info kommer inom kort!) 
4 maj 15:30-17:00 – Programråd för Hotell- och restaurangprogrammet, Välkommaskolan.  
 
 
  
 
TYCKER DU ATT NÅGON BORDE… 
Du som medlem ska komma ihåg att vi är DIN ”någon borde” och för att vi ska göra vettiga 
saker är det säkrast att ni berättar för oss så fort ni ser ett behov eller ett problem som med 
rätt lösning kan skapa utveckling på lång eller kort sikt! Ha för vana att ringa eller mejla oss 
så fort något dyker upp, vi gräver i problemen och tittar på möjligheterna, och vi sitter tätt 
här så inget faller mellan stolarna! 
 
KONTAKTA OSS! 
Om ni har frågor, tips, synpunkter eller annat, så är ni välkomna att höra av er till oss! 
Mia Edin, verksamhetschef, 070-291 32 50 eller mia@foretagsbolaget.se  
Nina Eriksson, 070-557 32 50 eller nina@foretagsbolaget.se 
Marlene Rönnquist, 072-245 32 50 eller info@foretagsbolaget.se  
 

 


